
DERSİN ADI
ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU DERSİN ADI

ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU DERSİN ADI

ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU DERSİN ADI

ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK

SINAV 

SORUMLUSU

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00
TÜRK MÜZİĞİNDE FORM BİLGİSİ I

7
E.F. MÜZİK ATÖLYESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ CİHAN ÜNVER 

ÇABUK

12:00-13:00

13:00-14:00
POPÜLER MÜZİK TARİHİ I

7
E.F. MÜZİK ATÖLYESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ CİHAN ÜNVER 

ÇABUK

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00
BATI MÜZİK TARİHİ 4 E.F. MÜZİK ATÖLYESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ CENK CELASİN

12:00-13:00

13:00-14:00
MÜZİK SOSYOLOJİSİ

7 E.F. MÜZİK ATÖLYESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ CENK CELASİN

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00
BATI MÜZİĞİ TEORİSİ ve UYGULAMALARI I

7

E.F. MÜZİK ATÖLYESİ
DR ÖĞR. ÜYESİ HÜSEYİN 

PARPUCU

10:00-11:00

11:00-12:00
BATI MÜZİĞİ TEORİSİ ve UYGULAMALARI III 4 E.F. MÜZİK ATÖLYESİ

DR ÖĞR. ÜYESİ HÜSEYİN 

PARPUCU

12:00-13:00

13:00-14:00

PİYANO I

7

E.F. MÜZİK 1-2

DR ÖĞR. ÜYESİ HÜSEYİN PARPUCU & 

Öğr. ELEMANI ESRA AKPINAR

14:00-15:00

PİYANO III 4 E.F. MÜZİK 1-2 DR ÖĞR. ÜYESİ HÜSEYİN 

PARPUCU & Öğr. ELEMANI ESRA 

AKPINAR

15:00-16:00
KORO I 4 E.F. MÜZİK ATÖLYESİ ÖĞR. ELEMANI ESRA 

AKPINAR

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00
BİREYSEL İCRA I

7

E.F. MÜZİK 1-2 DR ÖĞR. ÜYESİ HÜSEYİN 

PARPUCU

11:00-12:00 BİREYSEL İCRA III
4 E.F. MÜZİK 1-2

DR ÖĞR. ÜYESİ HÜSEYİN 

PARPUCU

12:00-13:00
BİRLİKTE SESLENDİRME I 4 E.F. MÜZİK ATÖLYESİ DR ÖĞR. ÜYESİ HÜSEYİN 

PARPUCU

13:00-14:00
TÜRK MÜZİĞİ TEORİSİ ve UYGULAMALARI I 7 E.F. MÜZİK ATÖLYESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ CENK CELASİN

14:00-15:00

15:00-16:00
TÜRK MÜZİĞİ TEORİSİ ve UYGULAMALARI III

4
E.F. MÜZİK ATÖLYESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ CENK CELASİN

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00
DEŞİFRAJ I 4 E.F. MÜZİK ATÖLYESİ

ÖĞR. GÖR. ŞÜKRAN BİLGE 

BİLGİÇ

10:00-11:00
REPERTUVAR I 4 E.F. MÜZİK ATÖLYESİ ÖĞR. GÖR. ŞÜKRAN BİLGE 

BİLGİÇ

11:00-12:00
USUL BİLGİSİ ve UYGULAMALARI III 4 E.F. MÜZİK ATÖLYESİ ÖĞR. GÖR. ŞÜKRAN BİLGE 

BİLGİÇ

12:00-13:00

13:00-14:00 USUL BİLGİSİ ve UYGULAMALARI I 7
E.F. MÜZİK ATÖLYESİ ÖĞR. GÖR. ŞÜKRAN BİLGE 

BİLGİÇ

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

UZEM DERSLERİ

7

MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ A BLOK, AMFİ 

1

ORTAK DERSLER 

KOODİNATÖRLÜĞÜ

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

3. SINIF 4. SINIF
SINAV 

SAATİ

Doküman No          :FR-277

İlk Yayın Tarihi     :05.02.2018

Revizyon Tarihi     :

Revizyon No          :00

Sayfa No                :1/1

BİRİM/BÖLÜM BAZINDA SINAV TARİHLERİ TABLOSU FORMU 

1. SINIF

12/11/2025 

ÇARŞAMBA

GÜN

08/11/2025 

CUMARTESİ

10/11/2025 

PAZARTESİ

11/11/2025 

SALI

SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ MÜZİK BÖLÜMÜ GÜZ YARIYILI ARA(VİZE) SINAV PROGRAMI

2. SINIF

13/11/2025 

PERŞEMBE

14/11/2025 

CUMA



Yürürlük Sistem OnayıHazırlayan: DR. ÖĞR. ÜYESİ HÜSEYİN PARPUCU (BÖLÜM BAŞKANI)

Bölüm BaşkanıSınav sorumlusu, dersi yürüten öğretim elemanıdır.


